
quinta-feira, 14 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2024 

 

Contrato Nº 110/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. 
Contratado: José Vasconcelos Filho. Valor Global: 15.600,00. Objeto: 
Prestação de Serviço de Locação de Imóvel situado na Rua Carlos Xavier Nº 
389, Centro, Cafarnaum, para funcionamento do Setor de Alimentação escolar 
(SEMAE), responsável pelo armazenamento e distribuição da merenda escolar 
do município de Cafarnaum - BA. Fundamentação Legal: Art. 74, Inciso V da 
Lei 14.133/2021. Assinatura. 13/03/2024. Vigência: 31/12/2024. Sueli 
Fernandes de Souza 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F68D9521C8D2BC5DFE4B37DE91F4700


		2024-03-14T12:46:30-0300




